
ZARZĄDZENIE NR 162/2017
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446; zm. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; 
zm. z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm. z 2016 r. 
poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948; zm. z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2017 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Burmistrz Rzgowa

Mateusz Kamiński

Id: 0291E83E-2554-40FE-BBD3-8E89CAD1CBDD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 162/2017 Burmistrza Rzgowa

z dnia 30 czerwca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2017 r.
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7 300 244,48 7 216 451,48 6 919 905,48 4 819 039,00 2 100 866,48 100 000,00 196 546,00 0,00 0,00 0,00 83 793,00 83 793,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 311 594,48 7 227 801,48 6 931 255,48 4 819 039,00 2 112 216,48 100 000,00 196 546,00 0,00 0,00 0,00 83 793,00 83 793,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 861 323,48 4 787 530,48 4 777 530,48 3 551 377,00 1 226 153,48 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 793,00 73 793,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 350,00 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 865 673,48 4 791 880,48 4 781 880,48 3 551 377,00 1 230 503,48 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 73 793,00 73 793,00 0,00 0,00

przed zmianą 686 476,00 676 476,00 676 476,00 2 400,00 674 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 693 476,00 683 476,00 683 476,00 2 400,00 681 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 907 106,00 1 907 106,00 1 907 106,00 0,00 1 907 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 1 895 756,00 1 895 756,00 1 895 756,00 0,00 1 895 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 428,00 303 428,00 303 428,00 0,00 303 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 350,00 -11 350,00 -11 350,00 0,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818

Rezerwy 
ogólne 
i celowe

po zmianach 292 078,00 292 078,00 292 078,00 0,00 292 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 
167 974,82

14 
733 524,82 12 479 648,82 9 402 169,00 3 077 479,82 1 750 094,00 503 782,00 0,00 0,00 0,00 1 434 450,00 1 434 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 
167 974,82

14 
733 524,82 12 479 648,82 9 390 169,00 3 089 479,82 1 750 094,00 503 782,00 0,00 0,00 0,00 1 434 450,00 1 434 450,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 413 200,00 6 556 500,00 6 286 528,00 4 933 782,00 1 352 746,00 0,00 269 972,00 0,00 0,00 0,00 856 700,00 856 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 7 425 200,00 6 568 500,00 6 298 528,00 4 933 782,00 1 364 746,00 0,00 269 972,00 0,00 0,00 0,00 856 700,00 856 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 458 072,00 4 880 322,00 3 043 032,00 2 232 923,00 810 109,00 1 750 094,00 87 196,00 0,00 0,00 0,00 577 750,00 577 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 5 446 072,00 4 868 322,00 3 031 032,00 2 220 923,00 810 109,00 1 750 094,00 87 196,00 0,00 0,00 0,00 577 750,00 577 750,00 0,00 0,00

Wydatki razem: przed zmianą 69 
694 486,69

48 
526 538,69 34 142 232,75 17 997 293,33 16 

144 939,42 4 606 595,00 9 457 710,94 0,00 0,00 320 
000,00

21 
167 948,00 21 167 948,00 0,00 0,00

Id: 0291E83E-2554-40FE-BBD3-8E89CAD1CBDD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -23 350,00 -23 350,00 -23 350,00 -12 000,00 -11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 
694 486,69

48 
526 538,69 34 142 232,75 17 985 293,33 16 

156 939,42 4 606 595,00 9 457 710,94 0,00 0,00 320 
000,00

21 
167 948,00 21 167 948,00 0,00 0,00

Id: 0291E83E-2554-40FE-BBD3-8E89CAD1CBDD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4300:3.350,00 zł

2.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4610:1.000,00 zł

3.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75075 § 4210, § 4300:7.000,00 zł

4.Zwiększenie planu w klasyfikacji 80101 § 4270: 12.000,00 zł

5.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna):11.350,00 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń :

1.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 80104 § 4010:12.000,00 zł

Id: 0291E83E-2554-40FE-BBD3-8E89CAD1CBDD. Podpisany Strona 1




